
2024.6.1現在

平台　[厚さは全て4寸（約120mm）]

数量

12枚

4枚

4枚

35枚

26枚

12枚

開き足

数量

3尺 21脚

4尺 20脚

6尺 19脚

3尺 16脚

4尺 24脚

6尺 18脚

箱足

数量

78個

8個

4個

ピアノ

数量

1台

1台

1台

1台

1台

1台

7脚

5脚

1脚

1台

3台

オーケストラ関連

数量

1式

1式

20台

6台

33台

10台

37台

80脚

6脚

舞台設備品一覧

名称 寸法 備考

２尺×６尺 606×1818（mm） 台車1台

３尺×３尺 909×909（mm） 搬入口

３尺×４尺 909×1212（mm） 搬入口

３尺×６尺 909×1818（mm） 台車3台

４尺×６尺 1212×1818（mm） 台車2台

６尺×６尺 1818×1818（mm） 台車1台

名称 寸法 備考

中足

909×515（mm）
平台を乗せた時の高さは2尺1寸

(636mm）
1212×515（mm）

1818×515（mm）

高足

909×727（mm）
平台を乗せた時の高さは2尺８寸

(848mm）
1212×727（mm）

1818×727（mm）

名称 寸法 備考

【小】6寸×1尺×1尺1寸 182×303×333（mm） 大ホール50個／小ホール28個

【中】6寸×1尺×1尺7寸 182×303×515（mm）

【大】6尺×1尺×2尺4寸 182×303×727（mm）

名称 仕様 備考

フルコンサート
スタンウェイD-274型

ヤマハCF

セミコンサート
スタンウェイB－２１１型

ヤマハC５

アップライト
カワイUS－80 リハーサル室専用

ヤマハUX－5 第3練習室専用

ピアノ椅子

トムソン

コンサート

連弾用

ピアノ用足台
ペダル有り

ペダル無し

名称 仕様 備考

銀折りたたみタイプ

指揮者台 W1200×D900×H300mm（2段式） 大ホール用

（指揮者用譜面台込み） W910×D750×H170mm 小ホール用

黒固定タイプ（軽量） W500×H380㎜

黒三脚タイプ W450×H330㎜

黒折りたたみ式 W430×H210㎜

W400×H230㎜

演奏者用椅子 FC-701

コントラバス椅子

演奏者用譜面台

黒固定タイプ W500×H340㎜



映像関連

数量

W13.5×H5.5(m) 1式

W6.3×H4.3(m) 1式

W9.0×H3.4（ｍ） 1式

W1790㎜×H1700㎜ 1台

W2020㎜×H1530㎜ 1台

演台

数量

毛氈

数量

2枚

1枚

3枚

2枚

3枚

2枚

地絣、長布団

数量

1枚

1枚

4枚

8枚

看板枠

数量

フラッシュ １枚

木枠 1枚

フラッシュ 1枚

木枠 1枚

その他設備

数量

37枚

51枚

2双

１双

2張り

3張り

30台

2台

4台

165脚

3台

32脚

2台

2枚

2024.6.1現在

名称 仕様 備考

スクリーン

大ホール固定

大ホール仮設

小ホール固定

可　　搬　　型

名称 仕様 備考

大ホール用 演台 W2410×H865×D915(mm） 1台
花台×２含む

（W660×H610×D660）

小ホール用 演台 W1825×H875×D900(mm） 1台
花台×２含む

（W660×H610×D600）

仕様 備考

緋毛氈
1.8×1.8(m)

1.8×3.6(m)

フエルト

1.8×6(m)

1.8×11(m)

1.8×18(m)

1.8×19(m)

名称 仕様 備考

地絣 黒9A
18×12(m)

12×7(m)

長布団
1間（1.8）(m)

2間(3.6)(m)

名称 仕様 備考

大ホール用 10×1.2（ｍ）

小ホール用 6×0.86（m）

名称 仕様・備考

所作台 3尺×12尺

上敷

金屏風 6曲　8尺　（大小ホール1双ずつ）

銀屏風 6曲　8尺　（大ホールに保管）

紗幕 亀甲紗　黒・白各1張り 18×8m

松羽目 大12.7×5.4m（大ホール常設） 中10.3×5.45m（小ホール常設） 

人形立て 高1800mm

めくり台 高1400mm　穴のピッチ360mm

姿見

パイプ椅子 グランディー　AD－10

司会台 1人用2台　2人用1台

舞台用机 ビエリナ18台・Nファイヤー14台 幕付き　W1800×H700×D600mm

ホワイトボード

高座用座布団


