平台 [厚さは全て4寸(約120mm)]

名称	寸法	数量	備考
2尺×6尺	606 × 1818 (mm)	12枚	台車1台
3尺×3尺	909 × 909 (mm)	4枚	搬入口
3尺×4尺	909 × 1212 (mm)	4枚	搬入口
3尺×6尺	909 × 1818 (mm)	35枚	台車3台
4尺×6尺	1212 × 1818 (mm)	26枚	台車2台
6尺×6尺	1818 × 1818 (mm)	12枚	台車1台

開き足

名	名称 寸法		数量	備考
	3尺	909 × 515 (mm)	21脚	<u> </u>
中足	4尺	1212 × 515 (mm)	20脚	平台を乗せた時の高さは2尺1寸 (636mm)
	6尺	1818 × 515 (mm)	19脚	(00011111)
	3尺	909 × 727 (mm)	16脚	
高足	4尺	1212 × 727 (mm)	24脚	平台を乗せた時の高さは2尺8寸 (848mm)
	6尺	1818 × 727 (mm)	18脚	(0.46/11111)

箱足

名称	寸法	数量	備考
【小】6寸×1尺×1尺1寸	$182 \times 303 \times 333 (mm)$	78個	大ホール50個/小ホール28個
【中】6寸×1尺×1尺7寸	$182 \times 303 \times 515 (mm)$	8個	
【大】6尺×1尺×2尺4寸	$182 \times 303 \times 727 (mm)$	4個	

ピアノ

名称	仕様	数量	備考
フルコンサート	スタンウェイD-274型	1台	
フルコンサード	ヤマハCF	1台	
セミコンサート	スタンウェイB-211型	1台	
ピイコン・ハー	ヤマハC5	1台	
アップライト	カワイUS-80	1台	リハーサル室専用
7 9 2 24 15	ヤマハUXー5	1台	第3練習室専用
ピアノ椅子	トムソン	7脚	
	コンサート	5脚	
	連弾用	1脚	
ピアノ用足台	ペダル有り	1台	
	ペダル無し	3台	

オーケストラ関連

名称	仕様	数量	備考
指揮者台	W1200×D900×H300mm(2段式)	1式	大ホール用
(指揮者用譜面台込み)	W910 × D750 × H170mm	1式	小ホール用
	黒固定タイプ	20台	W500 × H340mm
演奏者用譜面台	黒固定タイプ(軽量)	6台	W500 × H380mm
	黒三脚タイプ	33台	W450 × H330mm
	黒折りたたみ式	10台	W430 × H210mm
	銀折りたたみタイプ	37台	W400 × H230mm
演奏者用椅子	FC-701	80脚	
コントラバス椅子		6脚	

映像関連

名称	仕	様	数量	備考
	大ホール固定	W13.5 × H5.5(m)	1式	
	大ホール仮設	$W6.3 \times H4.3(m)$	1式	
スクリーン	小ホール固定	$W9.0 \times H3.4(m)$	1式	
	可搬型	W1790mm × H1700mm	1台	
	日 版 空 	W2020mm × H1530mm	1台	

演台

名称		仕様	数量	備考
大ホール用	演台	W2410 × H865 × D915(mm)	1台	花台×2含む (W660×H610×D660)
小ホール用	演台	W1825 × H875 × D900(mm)	1台	花台×2含む (W660×H610×D600)

毛氈

		数量	備考
			NH , C
緋毛氈	1.8 × 1.8(m)	2枚	
NAL OF THE	1.8 × 3.6(m)	1枚	
フエルト	1.8 × 6(m)	3枚	
	1.8 × 11(m)	2枚	
	1.8 × 18(m)	3枚	
	1.8 × 19(m)	2枚	

地絣、長布団

名	称	仕様	数量	備考
地絣	黒9A	18 × 12(m)	1枚	
上巴利丁	地研 無9A	12 × 7(m)	1枚	
長布団		1間(1.8)(m)	4枚	
		2間(3.6)(m)	8枚	

看板枠

名	称	仕様	数量	備考
++-##	フラッシュ	10×1.2(m)	1枚	
大ホール用大枠	木枠	10 × 1.2(m)	1枚	
小去一儿田	フラッシュ	6×0.86(m)	1枚	
小ホール用	木枠	0 × 0.00 (III)	1枚	

その他設備

C ** 10 HX 1/11		
名称	数量	仕様・備考
所作台	37枚	3尺×12尺
上敷	51枚	
金屏風	2双	6曲 8尺 (大小ホール1双ずつ)
銀屏風	1双	6曲 8尺 (大ホールに保管)
紗幕	2張り	亀甲紗 黒・白各1張り18×8m
松羽目	3張り	大12.7×5.4m(大ホール常設) 中10.3×5.45m(小ホール常設)
人形立て	30台	高1800mm
めくり台	2台	高1400mm 穴のピッチ360mm
姿見	4台	
パイプ椅子	165脚	グランディー AD-10
司会台	3台	1人用2台 2人用1台
舞台用机	32脚	ビエリナ18台・Nファイヤー14台 幕付き W1800×H700×D600mm
ホワイトボード	2台	
高座用座布団	2枚	